
Nº 167, terça-feira, 30 de agosto de 2016 291ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016083000291

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2016

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo
Nº TST-501408/2016-6. Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação de
serviço de maquiagem profissional e modelagem de cabelo para aten-
der a programas da TV Justiça.

ANTONIO JOSE DE BARROS LEVENHAGEN
Ministro No Exercício da Presidência do Tribunal

Superior do Trabalho

(SIDEC - 29/08/2016) 080001-00001-2016NE000200

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 55/2016

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do
PE-055/2016, cujo objeto, aquisição de veículo quadriciclo elétrico
motorizado, foi adjudicado à empresa WALLNOX DO BRASIL CO-
MERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME pelo
valor total de R$ 11.760,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 29/08/2016) 080001-00001-2016NE000200

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE ADESÃO

Processo TST 500.815/2016-5. PARTICIPANTES: Tribunal Superior
do Trabalho - TST e Ministério da Transparência, Fiscalização e
Controle - MTFC. OBJETO: Programa de Fortalecimento das Ou-
vidorias. FUNDAMENTO: Art. 116 da Lei nº 8.666/93 e Portaria
CGU nº 50.235, de 15/12/2015. ASSINATURA: 18/8/2016. Pelo
TST: Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho, Presidente. Pelo
MTFC: Ministro Torquato Lorena Jardim, Ministro da Transparência,
Fiscalização e Controle.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Pelo presente Edital ficam convocados os Senhores candi-
datos, a seguir nominados, habilitados em concurso público realizado
pelo Tribunal Superior do Trabalho, para, no prazo de 10 (dez) dias,
a contar da publicação deste Edital, manifestarem-se acerca de in-
teresse na possibilidade de eventual nomeação no Conselho Superior
da Justiça do Trabalho, obedecendo à ordem classificatória, até o
limite de vagas oferecidas.

Cargo: Analista Judiciário, Área de Apoio Especializado,
Especialidade Análise de Sistemas.

Nº de vagas: 1 (uma).
Candidatos convocados para manifestação: ADNA MAG-

NOLIA DANTAS SILVA (4ª PNE); DEBORA RODRIGUES GON-
ÇALVES (57º LUGAR); PATRICIA GOUVEIA RAMOS (60º LU-
GAR); RODRIGO DA SILVA LIMA (61º LUGAR); LEONARDO
SCHWINDT (62º LUGAR); ATHOS REISER RODRIGUES SILVA
(63º LUGAR); ANTONIELLY GARCIA RODRIGUES (64º LU-
GAR); DENNYS WINSLOW DE MENEZES ARANTES (65º LU-
GAR); IAINA PITAGORAS RIBEIRO (66º LUGAR) e EDSON
MATEUS DE SOUSA (67º LUGAR).

A falta de manifestação do(a) candidato(a) no prazo fixado
neste Edital implicará renúncia tácita à nomeação para o Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, permanecendo na mesma classi-
ficação da lista de aprovados deste Tribunal.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO
Diretor-Geral da Secretaria




